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Hexatronic ingår strategiskt partnerskap med NKT och utökar 
sjökabelproduktionen i Hudiksvall

Hexatronic Group AB (publ) har beslutat att investera i en ny produktionslinje för fiberoptiska 
sjökablar, som stödjer bolagets strategi att accelerera tillväxten inom ett attraktivt 
marknadssegment. Investeringen är en central del i ett långsiktigt leveransavtal med NKT, en 
ledande leverantör av kraftkablar och tillbehör till energisektorn. Som en del av  arbete med att NKT:s
stärka sin leveranskedja är en betydande del av kapaciteten avsedd att stödja NKT inom ramen för 
det nya långsiktiga avtalet fram till 2032.

Den nya produktionslinjen kommer att mer än fördubbla Hexatronics kapacitet inom tillverkning av 
sjökablar och förväntas förbättra produktivitet, kvalitet och effektivitet. Investeringen möter en 
växande efterfrågan driven av utbyggnaden av havsbaserad vindkraft samt undervattensinfrastruktur 
för kommunikation.

Produktionslinjen kommer att installeras vid Hexatronics anläggning i Hudiksvall, som är koncernens 
största produktionsanläggning och ett nav för avancerad fiberkabel- och mikrodukttillverkning. 
Hexatronic driver redan idag en produktionslinje för fiberoptiska sjökablar i Hudiksvall, och den nya 
investeringen kommer att öka kapaciteten från cirka 150–200 MSEK till över 500 MSEK på årsbasis 
beroende på produktmixen.

“Efterfrågan på lösningar för sjökablar fortsätter att växa, drivet av samhällets elektrifiering och 
digitalisering, havsbaserade energiprojekt samt ett ökat behov av robust 
kommunikationsinfrastruktur. Denna investering gör det möjligt för oss att ytterligare stärka vår 
konkurrenskraft inom ett viktigt och växande segment som har haft en mycket stark orderingång på 
senare tid – en trend vi förväntar oss kommer att fortsätta. Det är också väldigt positivt att se en 
ytterligare fördjupning av vårt långvariga samarbete med NKT”, säger Rikard Fröberg, VD och 
koncernchef för Hexatronic Group.

“Att säkerställa kapacitet från denna nya produktionslinje för sjökablar stärker vår förmåga att 
genomföra framtida projekt på ett effektivt sätt. Vi har arbetat tillsammans med Hexatronic i många 
år och ser fram emot att ytterligare fördjupa detta samarbete”, säger Will Hendrikx, COO och vice VD 
på NKT.

Den totala investeringen offentliggörs inte, men kommer att fördelas över perioden 2026 till 2028 och 
ligger inom tidigare kommunicerat  om 2–4 procent av omsättningen för capex-intervall
affärsområdet Fiber Solutions. Den nya produktionslinjen förväntas tas i drift under 2028.

För mer information, vänligen kontakta:
Patrik Johannesson, Head of Investor Relations
patrik.johannesson@hexatronic.com
+46  25 1873-033
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Om oss
Uppkoppling skapar möjligheter. Hexatronic levererar framtidssäkrade fiberlösningar för kritisk 
infrastruktur – från telekom till krävande miljöer och datacenter. Våra system är hållbara, skalbara och 
stöttas av utbildning och fältsupport. I nära samarbete med våra kunder formar vi lösningar som 
stärker samhällen och driver innovation i en uppkopplad värld. 


